15 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

16 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    38   0.00 885.12 885.12
Saudi Riyals One Thousand Seventeen EightyNine Halala 132.77 1017.89

BILL TO مؤسسة ابداع وخير لتجارة : مؤسسة ابداع وخير لتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [31014487]Abdae o Khayr Good Trading
Establishment

مؤسسة ابداع وخير لتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311942945400003 311942945400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :

[...]

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [3171]ABDULWAHAB AHSAN [3171]ABDULWAHAB AHSAN البائع :

ROUTE : RUH­06 RUH­06 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    38   0.00 885.12 885.12
Saudi Riyals One Thousand Seventeen EightyNine Halala 132.77 1017.89

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 1017.89 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 1017.89 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 885.12 إجمالي المبيعات